04(quatro)  Inscrições  no
ENCONTRO NACIONAL DE GESTORES, LEGISLATIVOS E FÓRUM
DA MULHER que se realizará nos dias 26 a 29 de setembro de
2023  em  João  Pessoa/PB.  NOME  DO  CREDOR:  UNIAO  DOS
VEREADORES  DO  BRASIL-  CNPJ/MF  nº.  83.594.978/0001-56
VALOR TOTAL: R$ 2.360,00 (dois mil e trezentos e sessenta reais)..
FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/1993. Santo
Antônio/RN,  19  de  setembro  de  2023.  DENILSON  OLIVEIRA
BEZERRA - PRESIDENTE DA CPL

Publicado por: MARIZETHE BARBOSA DA SILVA COSTA
Código Identificador: 22240374

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/09/2023.